平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
第２四半期累計期間につきましては、前事業年度における公開作品のうち「ドラゴンボールＺ 神と神」（３月30日公開）が

引き続き大ヒットしたほか、「劇場版 仮面ライダーウィザード イン マジックランド／劇場版 獣電戦隊キョウリュウジャー
ガブリンチョ・オブ・ミュージック」等のヒットにより映画製作配給業が好調な成績を収めました。また、「ＯＮＥ ＰＩＥＣＥ ＦＩＬ
Ｍ Ｚ」のブルーレイ・ＤＶＤ及び「ドラゴンボール」シリーズの国内版権も好調に推移したため、平成25年５月15日に発表し
ました予想数値は上記のとおりとなる見込みです。

通期につきましては、第２四半期累計期間の業績予想数値と今後の映画事業の不透明さを鑑み、上記の予想となる見込
みです。

なお、上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので、将来の業績に影響を与える
不確実な要因については本資料発表日現在における予測を前提としております。実際の業績は今後の様々な要因によっ
て予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年11月12日
各 位

上場会社名 東映株式会社
代表者 代表取締役社長 岡田剛
（コード番号 9605）
問合せ先責任者 常務取締役経理部長 安田健二
（TEL 03-3535-4641）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表した平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３
月31日）の業績予想について、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 54,500 5,000 5,900 2,800 22.18
今回修正予想(B) 61,700 6,500 7,600 3,700 29.32
増減額(B-A) 7,200 1,500 1,700 900
増減率(%) 13.2 30.0 28.8 32.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

56,397 5,717 6,402 2,908 23.03

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 104,000 9,000 10,500 5,000 39.61
今回修正予想(B) 111,500 10,300 11,800 5,500 43.59
増減額(B-A) 7,500 1,300 1,300 500
増減率(%) 7.2 14.4 12.4 10.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

126,427 14,076 15,578 6,752 53.49